國立中山大學　公告

發文日期：中華民國114年11月24日

發文字號：中秘字第1140400177號

附件：

主旨：國立中山大學與國立高雄大學合校第4場次座談會-【教師
場】

依據：據本校114年11月5日與國立高雄大學合校推動規劃小組第
1次會議決議辦理。

公告事項：
一、座談會時間及地點：114年12月9日（星期二）中午12時於

理學院國際會議廳(理SC1005)舉行。
二、本次採線上報名，報名連結請至本校合校專區網頁-最新

消息 ( https://merger.nsysu.edu.tw/index.php ) 。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共1頁